correspondente matéria a ser apreciada nesta sessão. Leitura do Parecer Jurídico ao Projeto de 
Lei Nº 17/2025 - Assunto: Parecer Jurídico ao Projeto de Lei Nº 17/2025 - PROJETO DE LEI N°17, 
DE 30 DE SETEMEBRO DE 2025. Dispõe sobre abertura de credito adicionais especial de 
R$2.537.413,11 (Dois milhões Quinhentos e trinta e sete mil, quatrocentos e treze reais e onze 
centavos) para fins que especifica e dá outras providencias. Autoria: Jurídico. Leitura do Parecer 
Contábil ao Projeto de Lei Nº 17/2025 - Assunto: Parecer Contábil ao Projeto de Lei Nº 17/2025 - 
PROJETO DE LEI N°17, DE 30 DE SETEMEBRO DE 2025. Dispõe sobre abertura de credito 
adicionais especial de R$2.537.413,11 (Dois milhões Quinhentos e trinta e sete mil, quatrocentos e 
treze reais e onze centavos) para fins que especifica e dá outras providencias. Autoria: 
Contabilidade. Leitura do Parecer das Comissões ao Projeto de Lei Nº 17/2025 - Assunto: 
Parecer das Comissões ao Projeto de Lei Nº 17/2025 - PROJETO DE LEI N°17, DE 30 DE